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                     Результаты конкурсного испытания
«Мастер-класс»
	№
	ФИО участника
	Количество баллов
	Количество членов жюри
	Средний балл
	Рейтинг

	1.
	Ахмерова Гульгена Ишбулдовна, МАОУ «Башкирский лицей № 48» 
	515
	7
	73,5
	4

	2.
	Габидуллина Альфина Тагировна, МАОУ «Лицей № 42» 
	479
	6
	79,8
	3

	3.
	Исхакова Гульнара Раисовна, МАОУ «Школа № 103» 
	469
	7
	67
	6

	4.
	Камалова Гульфия Тагировна, МАОУ «Башкирская гимназия  № 140 им. З. Биишевой» 
	474
	7
	67,7
	5

	5.
	 Хурамшина Азалия Рафкатовна, МАОУ «Центр образования № 51 им. В.М. Паращенко» 
	631
	7
	90,1
	1

	6.
	Хасанова Кунсылу Бикьяновна МАОУ «Лицей № 46» 
	494
	6
	82,3
	2


Номинация «Педагогическая надежда»
	№
	ФИО участника
	Количество баллов
	Количество членов жюри
	Средний балл
	Рейтинг

	1.
	Гайнуллина Альбина Сабировна, МАОУ «Лицей № 106 «Содружество»
	479
	7
	68,4
	3

	2.
	Гилязетдинова Галия Ратмировна, МАОУ «Лицей № 107»
	327
	6
	54,5
	4

	3.
	Нусратова Раушания Рауфовна, МАОУ «Лицей № 5» 
	553
	7
	79
	1

	4.
	Султанова Алия Рашитовна, МАОУ Школа № 127 
	347
	5
	69,4
	2


Номинация «Учитель татарского языка и литературы 
столицы Башкортостана-2024»
	№
	ФИО участника
	Количество баллов
	Количество членов жюри
	Средний балл
	Рейтинг

	1.
	Мухаметшина Лилия Ирековна, МАОУ Школа № 119
	417
	5
	83,4
	2

	2.
	Сафина Зульфия Ирековна, МАОУ «Школа № 101»
	460
	5
	92
	1


